EDITAL Nº 020/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de União da Vitória

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES para o Programa de Formação de

Estudante Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de União da Vitória, por meio de

sua Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 015/2025 – Direção de

Campus, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº 016/2025 –

PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

1. Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao Programa de

Formação do Estudante Empreendedor, conforme segue:

nº Documento Situação da Inscrição

01 XXX.447.719-XX Deferida

02 XXX.907.129-XX
Indeferida

Não cumpriu com o Item 6.1.1, alínea “c” do

Edital

03 XXX.055.289-XX Deferida

04 XXX.418.639-XX Deferida

05 XXX.828.849-XX Deferida

06 XXX.097.689-XX Deferida

07 XXX.727.749-XX Deferida

08 XXX.593.649-XX
Indeferida

Não cumpriu com o Item 6.1.1, alíneas “b” e

“c” do Edital

09 XXX.731.789-XX Deferida

10 XXX.366.562-XX
Indeferida

Não cumpriu com o Item 6.1.1, alínea “c” do

Edital

11 XXX.638.499-XX Deferida

12 XXX.222.629-XX Deferida

13 XXX.121.369-XX Deferida

14 XXX.772.849-XX Deferida

15 XXX.622.759-XX Deferida

16 XXX.069.799-XX Deferida

17 XXX.457.299-XX Deferida

18 XXX.984.099-XX Deferida

19 XXX.037.499-XX Deferida

20 XXX.651.929-XX Deferida

21 XXX.232.139-XX Deferida

22 XXX.433.159-XX Deferida

23 XXX.028.649-XX
Indeferida

Não cumpriu com o Item 6.1.1, alínea “c” do

Edital

24 XXX.907.249-XX
Indeferida

Não cumpriu com o Item 6.1.1, alínea “c” do

Edital

25 XXX.408.709-XX Deferida

26 XXX.937.179-XX
Indeferida

Não cumpriu com o Item 6.1.1, alínea “c” do

Edital

27 XXX.466.208-XX Deferida

28 XXX.021.348-XX Deferida

29 XXX.147.779-XX Deferida

30 XXX.053.029-XX Deferida

31 XXX.890.799-XX Deferida

32 XXX.011.859-XX
Indeferida

Não cumpriu com o Item 6.1.1, alínea “c” do

Edital

33 XXX.109.979-XX Deferida

34 XXX.861.729-XX
Indeferida

Não cumpriu com o Item 6.1.1, alínea “c” do

Edital

35 XXX.857.589-XX
Indeferida

Não cumpriu com o Item 6.1.1, alínea “c” do

Edital

36 XXX.363.009-XX
Indeferida

Não cumpriu com o Item 6.1.1, alínea “b” do

Edital

37 XXX.762.479-XX Deferida

38 XXX.419.319-XX Deferida

39 XXX.272.639-XX Deferida

40 XXX.277.919-XX Deferida

41 XXX.129.839-XX Deferida

42 XXX.616.239-XX Deferida

43 XXX.741.019-XX Deferida

44 XXX.087.829-XX Deferida

45 XXX.021.869-XX Deferida

46 XXX.315.089-XX
Indeferida

Não cumpriu com o Item 6.1.1, alíneas “b” e

“c” do Edital

47 XXX.839.659-XX Deferida

48 XXX.999.391-XX Deferida

49 XXX.522.669-XX
Indeferida

Não cumpriu com o Item 6.1.1, alínea “c” do

Edital

50 XXX.508.338-XX Deferida

51 XXX.678.689-XX
Indeferida

Não cumpriu com o Item 6.1.1, alínea “b” do

Edital

52 XXX.141.319-XX Deferida

53 XXX.305.099-XX
Indeferida

Não cumpriu com o Item 6.1.1, alíneas “a” e

“c” do Edital

54 XXX.180.549-XX Deferida

55 XXX.366.089-XX Deferida

56 XXX.322.239-XX Deferida

57 XXX.021.869-XX Deferida

58 XXX.874.199-XX Deferida

59 XXX.057.399-XX Deferida

60 XXX.069.549-XX Deferida

61 XXX.990.029-XX
Indeferida

Não cumpriu com o Item 6.1.1, alínea “c” do

Edital

62 XXX.708.838-XX
Indeferida

Não cumpriu com o Item 6.1.1, alínea “c” do

Edital

63 XXX.278.129-XX Deferida

64 XXX.691.009-XX
Indeferida

Não cumpriu com o Item 6.1.1, alíneas “b” e

“c” do Edital

65 XXX.660.029-XX Deferida

66 XXX.244.269-XX Deferida

67 XXX.134.929-XX Deferida

2. A ordem definida para a homologação das inscrições não determina a ordem de

classificação que deve ser observada em edital próprio, conforme cronograma

apresentado no item 8.1 do Edital nº 016/2025 – PROPEDH/DAE.

DOUGLAS IVAM ALVES

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 273/2025 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

União da Vitória, 04 de dezembro de 2025.

		2025-12-04T08:20:41-0300